Председателю совета по защите диссертаций
на соискание учёной степени кандидата наук,
24.2.392.05, созданного на базе
ФГБОУ ВО «Саратовский национальный
исследовательский государственный
университет имени Н.Г. Чернышевского»
от Диановой Юлии Александровны
документ, удостоверяющий личность
паспорт гражданина Российской Федерации
серия 5607
номер 698836

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
«Формирование готовности студентов к инновационной деятельности в научно
проектном кампусе университета» на соискание учёной степени кандидата
педагогических наук по научной специальности 5.8.7. Методология и
технология профессионального образования.

Защита работы проводится впервые.
Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к
защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме
специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Дианова Юлия Александровна « С ^» 2023 г.